
и с п о л н и т е л ь ! ie ih  КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНШ ЮГОРСКИЙ 

МУ11И1W IAJГЫ ГЫ Й РАЙОН»

«ЛЕНШ Ю ГО PC К 
МУ1Ш1Щ1 ГАЛЬ РАЙ011Ы» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРОМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИ ГГЛЪГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

г.Л ен и н о го р ск № '/т^9<Р

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район»:

от 07.07.2021 №631 «О порядке предоставления субсидии из бюджета 
Лениногорского муниципального района сельскохозяйственным 
товаропроизводителям на возмещение части затрат, направленных на 
повышение продуктивности в молочном скотоводстве в муниципальном 
образовании "Лениногорский муниципальный район»;

от 30.12.2021 №1252 «О внесении изменений и дополнений в Порядок 
предоставления субсидии из бюджета Лениногорского муниципального 
района сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части 
затрат, направленных на повышение продуктивности в молочном 
скотоводстве в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный 
район», утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан от 07.07.2021 №631»;

от 18.05.2022 №470 «О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидии из бюджета Лениногорского муниципального района 
сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат, 
направленных на повышение продуктивности в молочном скотоводстве в 
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»,



утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
от 07.07.2021 №631»;

от 22.08.2022 №779 «О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидии из бюджета Лениногорского муниципального района 
сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат, 
направленных на повышение продуктивности в молочном скотоводстве в 
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район», 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
от 07.07.2021 №631»;

от 14.11.2022 №1148 «О внесении изменения и дополнения в Порядок 
предоставления субсидии из бюджета Лениногорского муниципального 
района сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части 
затрат, направленных на повышение продуктивности в молочном 
скотоводстве в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный 
район», утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан от 07.07.2021 №631»;

от 08.02.2023 №461 «О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидии из бюджета Лениногорского муниципального района 
сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат, 
направленных на повышение продуктивности в молочном скотоводстве в 
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район», 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
от 07.07.2021 №631»;

от 07.07.2021 №630 «О порядке предоставления субсидии из бюджета 
Лениногорского муниципального района сельскохозяйственным 
товаропроизводителям на возмещение части затрат за переработку молока в 
муниципальном образовании "Лениногорский муниципальный район»;

от 30.12.2021 №1253 «О внесении изменений и дополнений в Порядок 
предоставления субсидии из бюджета Лениногорского муниципального 
района сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части 
затрат за переработку молока в муниципальном образовании «Лениногорский 
муниципальный район», утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» от 07.07.2021 №630»;

от 18.05.2022 №471 «О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидии из бюджета Лениногорского муниципального района 
сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат за 
переработку молока в муниципальном образовании «Лениногорский 
муниципальный район», утвержденный постановлением Исполнительного



комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» от 07.07.2021 № 630»;

от 22.08.2022 №786 «О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидии из бюджета Лениногорского муниципального района 
сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат за 
переработку молока в муниципальном образовании «Лениногорский
муниципальный район», утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» от 07.07.2021 № 630»;

от 14.11.2022 №1164 «О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидии из бюджета Лениногорского муниципального района
сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат за 
переработку молока в муниципальном образовании «Лениногорский
муниципальный район», утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» от 07.07.2021 № 630»;

от 09.02.2023 №480 «О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидии из бюджета Лениногорского муниципального района
сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат за 
переработку молока в муниципальном образовании «Лениногорский 
муниципальный район», утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» от 07.07.2021 № 630».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

Руководитель

И.Р.Хайбрахманов
5- 44-72


